
 

 1 

T 5 1 5 
瑪星哈蘭  甲仙車站 

 

 

平常日/例假日 

上午 下午 
站名(去) 時間 站名(回)  時間 站名(去)  時間 站名(回)  時間 

瑪星哈蘭-大光教會 08:15 甲仙車站 09:40 瑪星哈蘭-大光教會 13:30 甲仙車站 15:10 

瑪星哈蘭-那瑪夏區公所 08:16 錫安山 10:12 瑪星哈蘭-那瑪夏區公所 13:31 錫安山 15:42 

達卡努瓦里-西那的店 08:19 南沙魯里-北家扶中心 10:16 達卡努瓦里-西那的店 13:34 南沙魯里-北家扶中心 15:46 

達卡努瓦里-世文商店  08:20 瑪雅里-泥巴莊 10:19 達卡努瓦里-世文商店  13:35 瑪雅里-泥巴莊 15:49 

達卡努瓦里-皆得藥局 08:21 那瑪夏區衛生所 10:27 達卡努瓦里-皆得藥局 13:36 那瑪夏區衛生所 15:57 

達卡努瓦里-吉巴谷 08:25 瑪雅里-二姊茶鋪 10:34 達卡努瓦里-吉巴谷 13:40 瑪雅里-二姊茶鋪 16:04 

瑪雅里-民權宮 08:27 瑪雅里-民權大橋 10:35 瑪雅里-民權宮 13:42 瑪雅里-民權大橋 16:05 

瑪雅里-民權大橋 08:29 瑪雅里-民權宮 10:37 瑪雅里-民權大橋 13:44 瑪雅里-民權宮 16:07 

瑪雅里-二姊茶鋪 08:30 達卡努瓦里-吉巴谷 10:39 瑪雅里-二姊茶鋪 13:45 達卡努瓦里-吉巴谷 16:09 

那瑪夏區衛生所 08:37 達卡努瓦里-皆得藥局 10:43 那瑪夏區衛生所 13:52 達卡努瓦里-皆得藥局 16:13 

瑪雅里-泥巴莊 08:45 達卡努瓦里-世文商店 10:44 瑪雅里-泥巴莊 14:00 達卡努瓦里-世文商店 16:14 

南沙魯里-北家扶中心 08:48 達卡努瓦里-西那的店 10:45 南沙魯里-北家扶中心 14:03 達卡努瓦里-西那的店 16:15 

錫安山 08:52 瑪星哈蘭-那瑪夏區公所 10:48 錫安山 14:07 瑪星哈蘭-那瑪夏區公所 16:18 

甲仙車站 09:20 瑪星哈蘭-大光教會 10:49 甲仙車站 14:35 瑪星哈蘭-大光教會 16:19 

﹡公車易受車流干擾及交通阻塞影響，本時刻表僅供參考。 

﹡確切到站時刻，請使用「高雄 I bus」公車 APP 或上高雄市公車動態系統網站查詢。 
 

 

 

幸福小黃專車時刻表 

高雄市那瑪夏區公所 印製 



 

 2 

T 5 1 5 
瑪星哈蘭  甲仙車站 

周五傍晚專車 

第一班 第二班 

站名(去) 時間 站名(回)  時間 站名(去)  時間 站名(回)  時間 

瑪星哈蘭-大光教會 17:30 甲仙車站 19:30 瑪星哈蘭-大光教會 18:00 甲仙車站 20:00 

瑪星哈蘭-那瑪夏區公所 17:31 錫安山 20:02 瑪星哈蘭-那瑪夏區公所 18:01 錫安山 20:32 

達卡努瓦里-西那的店 17:34 南沙魯里-北家扶中心 20:04 達卡努瓦里-西那的店 18:04 南沙魯里-北家扶中心 20:36 

達卡努瓦里-世文商店  17:35 瑪雅里-泥巴莊 20:07 達卡努瓦里-世文商店  18:05 瑪雅里-泥巴莊 20:39 

達卡努瓦里-皆得藥局 17:36 那瑪夏區衛生所 20:15 達卡努瓦里-皆得藥局 18:06 那瑪夏區衛生所 20:42 

達卡努瓦里-吉巴谷 17:40 瑪雅里-二姊茶鋪 20:22 達卡努瓦里-吉巴谷 18:10 瑪雅里-二姊茶鋪 20:49 

瑪雅里-民權宮 17:42 瑪雅里-民權大橋 20:23 瑪雅里-民權宮 18:12 瑪雅里-民權大橋 20:50 

瑪雅里-民權大橋 17:44 瑪雅里-民權宮 20:25 瑪雅里-民權大橋 18:14 瑪雅里-民權宮 20:52 

瑪雅里-二姊茶鋪 17:45 達卡努瓦里-吉巴谷 20:27 瑪雅里-二姊茶鋪 18:15 達卡努瓦里-吉巴谷 20:54 

那瑪夏區衛生所 17:52 達卡努瓦里-皆得藥局 20:31 那瑪夏區衛生所 18:22 達卡努瓦里-皆得藥局 20:58 

瑪雅里-泥巴莊 18:00 達卡努瓦里-世文商店 20:32 瑪雅里-泥巴莊 18:30 達卡努瓦里-世文商店 20:59 

南沙魯里-北家扶中心 18:03 達卡努瓦里-西那的店 20:33 南沙魯里-北家扶中心 18:33 達卡努瓦里-西那的店 21:00 

錫安山 18:07 瑪星哈蘭-那瑪夏區公所 20:36 錫安山 18:37 瑪星哈蘭-那瑪夏區公所 21:03 

甲仙車站 18:35 瑪星哈蘭-大光教會 20:37 甲仙車站 19:05 瑪星哈蘭-大光教會 21:04 

﹡公車易受車流干擾及交通阻塞影響，本時刻表僅供參考。 

﹡確切到站時刻，請使用「高雄 I bus」公車 APP 或上高雄市公車動態系統網站查詢。 
 

 

 

幸福小黃專車時刻表 

高雄市那瑪夏區公所 印製  

 


